
Uchwała nr LXXXIII/411/10

Rady Miejskiej w Ścinawie

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Miejsko – Gminnego Zespołu 

Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie 

 

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) Rada Miejska w 

Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Miejsko -  Gminnego Zespołu Zakładów 

Opieki Podstawowej w Ścinawie przedłożone przez Radę Społeczną tego zakładu 

polegające  na  zmianie  treści  §  19  ust.  2  pkt  h  niniejszego  Statutu  poprzez 

zastąpienie  dotychczasowego  zapisu  o  brzmieniu  „Laboratorium  Analityczne” 

zapisem o brzmieniu: „Punkt poboru materiałów do celów diagnostycznych”. 

§  2.  Zatwierdza  się  uchwalony  przez  Radę  Społeczną  Miejsko  –  Gminnego 

Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie tekst jednolity Statutu tego 

Zakładu w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie w sprawie zatwierdzenia zmian w 

Statucie Miejsko -Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie 

Z uwagi na fakt podjęcia w drodze uchwały zmian w treści Statutu Miejsko 

–  Gminnego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Podstawowej  w  Ścinawie  przez  Radę 

Społeczną  tego  Zakładu  organ,  który  utworzył  Zakład  dokonuje  zatwierdzenia 

w/w zmian w drodze podjętej uchwały.  

W związku  z  powyższym i  zgodnie  z  obowiązującą  literą  prawa została 

podjęta – stosowana i wymagana w omawianym zakresie Uchwała nr ....../10 z 

dnia 21 kwietnia 2010 r. Rady Społecznej Miejsko- Gminnego Zespołu Zakładów 

Opieki Podstawowej w Ścinawie               w sprawie zatwierdzenia zmian w 

statucie, której to treść przedkładam w załączeniu wraz              z projektem 

właściwego rzeczowo projektu uchwały Rady Miejskiej.

Sporządziła/referująca (podpis i pieczątka): ……………………………….. 

Radca prawny (podpis i pieczątka): ………………………………

Burmistrz lub osoba przez niego upoważniona (podpis i pieczątka): 

…………………………………..




